УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

т ЛР. РЛ

ДИНСКОИ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ 3
станица Динская

О направлении
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий ГБОУ
ДИИО ИРО Краснодарского края на 2023 год приказываю:

1. Заведующим ДОО №2,3,4,6,9,11,12,14,15,18,25,26,27,44,56,59,61,63,66
направить на основании информационного письма государственного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного профессионального образования
«Института развития образования» Краснодарского края от 16.02.2023г. №01-
20/781 на бюджетные курсы повышения квалификации для воспитателей ДОО
Динского района по теме: «Реализация системно-деятельностного подхода в
практике воспитателя дошкольной образовательной организации» в объеме 72
часа с 06 марта по 17 марта 2023 года в г. Краснодар: (приложение 1).

2. Регламент проведения курсов:
06,07,09,10,16,17 марта - очное обучение
13-15 марта - дистанционное обучение

3. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника
методического отдела С.Г. Рудкову

Начальник управления образования М.А. Ежкова

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
приказом У О
ot/(W- 2023г.№

Список воспитателей ДОО Динского района
на курсы повышения квалификации

по теме: «Реализация системно-деятельностного подхода в
практике воспитателя дошкольной образовательной организации»

с 06.03. по 17.03.2023 года
1. Болтинова Екатерина Вячеславовна, воспитатель ДОУ №2
2. Деменко Татьяна Андреевна, воспитатель ДОУ №2
3. Яшная Ирина Алексеевна, воспитатель ДОУ №2
4. Коломиец Юлия Геннадьевна, воспитатель ДОУ №2
5. Кашеварова Ирина Геннадьевна, воспитатель ДОУ №3
6. Косторнова Марина Ивановна, воспитатель ДОУ №3
7. Федоренко Ирина Викторовна, воспитатель ДОУ №3
8. Борбулат Ольга Николаевна, воспитатель ДОУ №3
9. Петрова Юли Александровна воспитатель ДОУ № 4
10. Кашуба Евгения Викторовна, воспитатель ДОУ № 6
11. Каракай Елена Алексеевна, воспитатель ДОУ №9
12. Матяшук Татьяна Александровна, воспитатель ДОУ №9
13. Матюша Валерия Сергеевна, воспитатель ДОУ №9
14. Иващенко Алла Григорьевна, воспитатель ДОУ №9
15. Кучерова Анна Андреевна, воспитатель ДОУ №9
16. Домашенко Галина Николаевна, воспитатель ДОУ №11
17. Комарова Наталья Александровна, воспитатель ДОУ №11
18. Хакимова Наталья Валерьевна, воспитатель АМДОУ №12
19. Яцкова Татьяна Николаевна, воспитатель АМДОУ №12
20. Глушан Олеся Анатольевна, воспитатель ДОУ №14
21. Новикова Алёна Глебовна, воспитатель ДОУ №14
22. Луценко Ольга Михайловна, воспитатель ДОУ №15
23. Мартынова Анна Вячеславовна, инструктор по ФК ДОУ № 18
24. Игонина Елена Алексеевна, воспитатель ДОУ №18
25.Зыкова Наталия Олеговна, воспитатель ДОУ №18
26. Харченко Татьяна Викторовна, воспитатель ДОУ №18
27. Хилько Екатерина Анатольевна, воспитатель ДОУ №25
28. Пашенцева Екатерина Владимировна, воспитатель ДОУ №25
29. Дмитриева Маргарита Александровна, воспитатель ДОУ №25
30. Аталян Анжела Шамиловна, воспитатель ДОУ №26
ЗЕШконда Ольга Сергеевна, воспитатель ДОУ №26

32. Колегова Дарья Андреевна, воспитатель ДОУ №27
33. Даллари Милана Гамаяковна, воспитатель ДОУ №44
34. Евтушенко Екатерина Викторовна, воспитатель ДОУ №44
35. Селезнёва Елена Петровна, воспитатель ДОУ №56
36. Харченко Юлия Васильевна, воспитатель ДОУ №56
37. Апостолова Люцина Валерьевна, воспитатель ДОУ №59
38. Баканова Анастасия Филипповна, воспитатель ДОУ №59
39. Шохина Ольга Владимировна, воспитатель ДОУ №59
40. Шатарова Елена Владимировна, воспитатель ДОУ №59
41. Решетникова Наталья Васильевна, воспитатель ДОУ 59
42.Завируха Александра Наримановна, воспитатель ДОУ №61
43. Арабова Наталья Владимировна, воспитатель ДОУ №61
44. Филина Наталья Александровна, воспитатель ДОУ №61
45. Куприкова Татьяна Михайловна, воспитатель ДОУ №63
46. СеменцоваЯна Сергеевна, воспитатель ДОУ №63
47. Степанова Ариана Евгеньевна, воспитатель ДОУ №66
48. Шевцова Ирина Владимировна, воспитатель ДОУ № 66
49. Шульц Екатерина Романовна, воспитатель ДОУ № 66
50. Жуйко Лариса Васильевна, воспитатель ДОУ № 66